
Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
02/may./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
11:06 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $61,712,460.83 $0.00 $61,712,460.83 $17,275,040.74 $17,275,040.74 -44,437,420.09

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $23,115,784.68 $0.00 $23,115,784.68 $5,060,074.15 $5,060,074.15 -18,055,710.53

PRODUCTOS $84,855.12 $0.00 $84,855.12 $356.61 $356.61 -84,498.51

APROVECHAMIENTOS $355,012.02 $0.00 $355,012.02 $75,801.00 $75,801.00 -279,211.02

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$59,831,924.35 $0.00 $59,831,924.35 $15,016,627.70 $15,016,627.70 -44,815,296.65

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $145,100,037.00 $0.00 $145,100,037.00 $37,427,900.20 $37,427,900.20 -107,672,136.80

              Ingresos Excedentes -107,672,136.80
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Municipio de Conkal
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
02/may./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
11:06 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $61,712,460.83 $61,712,460.83 $17,275,040.74 $17,275,040.74 -44,437,420.09$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $23,115,784.68 $23,115,784.68 $5,060,074.15 $5,060,074.15 -18,055,710.53$0.00

PRODUCTOS $84,855.12 $84,855.12 $356.61 $356.61 -84,498.51$0.00

APROVECHAMIENTOS $355,012.02 $355,012.02 $75,801.00 $75,801.00 -279,211.02$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$59,831,924.35 $59,831,924.35 $15,016,627.70 $15,016,627.70 -44,815,296.65$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $145,100,037.00 $37,427,900.20 $37,427,900.20 -107,672,136.80$145,100,037.00Z

         Ingresos Excedentes -107,672,136.80Z
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